
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРОСОЮЗА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ» 

КАМЧАТСКИЙ ФИЛИАЛ

«24» февраля 2025

ПРИКАЗ

г. Петропавловск-Камчатский № f ' O

Об утверждении расписания 
государственной итоговой 
аттестации

В соответствии с Порядком организации и осуществления 
образовательной деятельности по образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры, утверждённым приказом Министерства науки и 
высшего образования Российской Федерации от 06 апреля 2022 г. N 245, 
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Российском университете кооперации, утвержденным приказом ректора от 
26.08.2022 №01-04/1062, в целях проведения государственной итоговой 
аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписания проведения государственных 
аттестационных испытаний (приложения 1-2).

2. Деканату факультета высшего образования довести расписания 
государственных аттестационных испытаний до сведения обучающихся, 
председателя и членов государственных экзаменационных комиссий и 
апелляционных комиссий, секретарей государственных экзаменационных 
комиссий, руководителей выпускных квалификационных работ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной и воспитательной работе Веняминову Л.Е.

Директор Т.Г. Проценко



Приложение 1
к приказу от № _____ £ ~ ~ < Р

РАСПИСАНИЕ №1

проведения государственной итоговой аттестации студентов 5 курса очно-заочной формы обучения 
по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция, направленность (профиль) Юриспруденция

Дата Время Аудитория Наименование

03 апреля 2025г 10:00 321 Государственный экзамен (междисциплинарный)

09 апреля 2025г 10:00 321 Г осударственный экзамен (междисциплинарный)

Заместитель директора по учебной и воспитательной работе Л.Е.Веняминова



Приложение 2

к приказу от o^-f- ■ & )о ? 5 № S -О

РАСПИСАНИЕ №1

проведения государственной итоговой аттестации студентов 4 курса очно-заочной формы обучения
(на базе среднего профессионального образования) 

по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция, направленность (профиль) Юриспруденция

Дата Время Аудитория Наименование

02 апреля 2025г 10:00 321 Еосударственный экзамен (междисциплинарный) (1 группа)

07 апреля 2025г 10:00 321 Государственный экзамен (междисциплинарный) (2 группа)

14 апреля 2025г 10:00 321 Еосударственный экзамен (междисциплинарный) (3 группа)

Заместитель директора по учебной и воспитательной работе Д.Е.Веняминова


